

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: پترو شیمی اصفهان	سرمایه ثبت شده: 300,000
نماد: شصفها	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441108	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1401/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1401/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
				عملیات در حال تداوم:
۴۱	۳۶,۹۸۰,۰۲۳	۲۵,۹۸۲,۰۳۱	۳۶,۵۹۴,۹۴۲	درآمدهای عملیاتی
(۴۳)	(۳۳,۰۰۱,۰۰۰)	(۳۰,۸۳۳,۹۱۰)	(۲۹,۸۴۳,۴۴۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۳۱	۴,۹۷۹,۰۲۳	۵,۱۴۸,۱۲۱	۶,۷۵۱,۴۹۸	سود(زیان) ناخالص
(۵۳)	(۱,۸۸۹,۸۳۶)	(۱,۱۹۴,۴۶۵)	(۱,۸۳۳,۵۱۲)	هزینه های فروش، اداری و عمومی
۰	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۱۰۵,۹۱۰	سایر درآمدها
۷۱	(۲۳۰,۴۱۷)	(۱۶۱,۷۶۴)	(۴۶,۳۴۹)	سایر هزینه‌ها
۳۱	۲,۸۵۸,۷۷۰	۳,۷۹۱,۸۹۲	۴,۹۷۸,۵۴۷	سود(زیان) عملیاتی
--	(۲۳,۷۶۵)	(۲۳,۷۶۵)	۰	هزینه های مالی
(۲۰۱)	(۸۲۸,۴۵۳)	(۸۶۰,۷۳۳)	(۲,۵۹۲,۲۷۸)	سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی
(۱۸)	۲,۰۰۷,۵۵۲	۲,۹۰۸,۴۰۵	۲,۳۸۶,۲۶۹	سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
				هزینه مالیات بر درآمد:
۳۵	(۳۹۰,۶۴۱)	(۶۵۰,۵۶۷)	(۴۳۱,۰۳۰)	سال جاری
۰	۰	۰	۰	سالهای قبل
(۱۳)	۱,۶۱۶,۹۱۱	۲,۲۵۷,۸۳۸	۱,۹۶۵,۳۴۹	سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۱۳)	۱,۶۱۶,۹۱۱	۲,۲۵۷,۸۳۸	۱,۹۶۵,۳۴۹	سود(زیان) خالص
				سود(زیان) پایه هر سهم:
۳۳	۸,۳۲۴	۱۱,۴۵۷	۱۵,۱۹۲	عملیاتی (ریال)
(۱۳۰)	(۲,۸۷۱)	(۳,۹۳۱)	(۸,۶۴۱)	غیرعملیاتی (ریال)
(۱۳)	۵,۴۵۳	۷,۵۲۶	۶,۵۵۱	ناشی از عملیات در حال تداوم
۰	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۱۳)	۵,۴۵۳	۷,۵۲۶	۶,۵۵۱	سود(زیان) پایه هر سهم
۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				
<p>بر اساس نامه شماره ۹۹۸۵۳/۰۰۰/پ ن الف مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۶ شرکت پالایش نفت اصفهان، مبنای قیمت گذاری خوراک شرکت پتروشیمی اصفهان بر اساس مصوبه هیئت مدیره محترم آن شرکت در شش ماهه دوم سال ۱۴۰۱ بر اساس میانگین قیمت نفتا فوب خلیج فارس بعلاوه ۶۰ دلار به ازای هر تن و بهای رافینیت امانی آن شرکت بر مبنای میانگین ماهانه قیمت نفتا فوب خلیج فارس محاسبه شده است. این در حالی است که مبنای قیمت گذاری خوراک این شرکت در شش ماهه ابتدای سال بر اساس میانگین قیمت نفتا فوب خلیج فارس بعلاوه ۵۱ دلار به ازای هر تن و بهای رافینیت امانی آن شرکت بر مبنای میانگین ماهانه قیمت نفتا فوب خلیج فارس محاسبه گردید. لازم به ذکر است در هر دو مبنای قیمت گذاری تخفیف ۵ درصد بر اساس قانون بودجه کل کشور لحاظ گردیده است.</p>				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
(۱۳)	۱,۶۱۶,۹۱۱	۲,۲۵۷,۸۲۸	۱,۹۶۵,۳۴۹	سود(زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:
•	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
•	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
•	•	•	•	سایر
•	•	•	•	مالیات بر درآمد اقلام فوق
•	•	•	•	جمع
				سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:
•	•	•	•	سایر
•	•	•	•	مالیات بر درآمد اقلام فوق
•	•	•	•	جمع
•	•	•	•	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۱۳)	۱,۶۱۶,۹۱۱	۲,۲۵۷,۸۲۸	۱,۹۶۵,۳۴۹	سود(زیان) جامع سال
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۸۶	۶۹۲,۴۶۳	۱,۴۱۶,۴۱۲	۲,۶۳۹,۳۷۴	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۱	۱,۱۱۰	۱,۱۱۰	۱,۱۱۸	دارایی‌های نامشهود
(۱)	۱۶,۴۳۲	۱۶,۴۳۲	۱۶,۲۹۹	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دارایی مالیات انتقالی
۱۷	۱۰۰,۰۰۰	۱۳۰,۸۲۵	۱۵۳,۱۱۷	سایر دارایی‌ها
۸۰	۸۱۰,۰۰۵	۱,۵۶۴,۷۷۹	۲,۸۰۹,۹۰۸	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۳۷	۱۳۶,۴۱۲	۲۸۹,۶۰۰	۶۵۶,۱۳۱	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۹	۲,۷۳۲,۷۴۱	۶,۰۸۴,۵۷۷	۶,۶۱۴,۳۶۳	موجودی مواد و کالا
۳۱	۱۰,۳۹۵,۴۸۶	۸,۷۸۸,۳۱۲	۱۱,۴۷۵,۲۹۳	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۲۰۹	۱۷۵,۲۳۳	۲۳۶	۷۳۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۳۶)	۹۰,۰۸۸	۳,۶۵۲,۴۱۸	۲,۳۳۶,۵۵۹	موجودی نقد
۱۲	۱۳,۴۱۹,۹۶۰	۱۸,۸۱۵,۱۴۳	۲۱,۰۷۳,۰۷۶	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۰	۰	۰	۰	جمع دارایی‌های جاری
۱۲	۱۳,۴۱۹,۹۶۰	۱۸,۸۱۵,۱۴۳	۲۱,۰۷۳,۰۷۶	جمع دارایی‌ها
۱۷	۱۴,۳۳۹,۹۶۵	۲۰,۳۷۹,۹۲۲	۲۳,۸۸۲,۹۸۴	حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه
۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	اندرخته قانونی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۰	۲,۰۰۰	۲,۰۰۰	۲,۰۰۰	سایر اندوخته‌ها
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۱۰	۱۷۹,۲۰۴	۱,۷۹۰,۲۲۱	۲,۷۵۵,۴۷۰	سود(زیان) انباشته
۰	۰	(۴۵۶,۱۳۷)	(۴۵۶,۱۳۷)	سهام خزانه
۱۱۸	۵۱۱,۲۰۴	۱,۶۶۶,۰۸۴	۲,۶۳۱,۳۳۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۰	۰	۰	۰	بدهی مالیات انتقالی
۳۶	۵,۵۳۳,۵۶۳	۷,۲۶۳,۱۵۲	۹,۸۸۸,۱۶۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۶	۵,۵۳۳,۵۶۳	۷,۲۶۳,۱۵۲	۹,۸۸۸,۱۶۱	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۳۷)	۴,۱۵۰,۱۸۷	۷,۰۱۷,۹۳۷	۴,۳۸۷,۲۲۶	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۴۷	۶۷,۴۱۶	۴۷۰,۶۸۰	۶۹۰,۹۸۱	مالیات پرداختنی
(۳)	۱۲۸,۱۱۸	۱۱۸,۲۳۱	۱۱۵,۱۲۸	سود سهام پرداختنی
۰	۴۹,۵۵۵	۰	۰	تسهیلات مالی
۲۳	۳,۰۹۸,۳۱۴	۳,۱۲۱,۹۷۱	۳,۷۹۹,۷۰۶	ذخایر
۹۰	۶۹۱,۶۰۸	۷۳۱,۸۶۷	۱,۳۷۰,۴۳۹	پیش‌دریافت‌ها
(۹)	۸,۱۸۵,۱۹۸	۱۱,۴۵۰,۶۸۶	۱۰,۳۶۳,۴۹۰	
۰	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
(۹)	۸,۱۸۵,۱۹۸	۱۱,۴۵۰,۶۸۶	۱۰,۳۶۳,۴۹۰	جمع بدهی‌های جاری
۸	۱۳,۷۱۸,۷۶۱	۱۸,۷۱۳,۸۳۸	۲۰,۲۵۱,۶۵۱	جمع بدهی‌ها
۱۷	۱۴,۲۳۹,۹۶۵	۲۰,۳۷۹,۹۲۲	۲۳,۸۸۲,۹۸۴	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۰/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰,۰۰۰	۲,۰۰۰	۰	۰	۱۷۹,۲۰۴	۰	۵۱۱,۲۰۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۰/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰,۰۰۰	۲,۰۰۰	۰	۰	۱۷۹,۲۰۴	۰	۵۱۱,۲۰۴
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۰/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۰/۱۲/۲۹									۱,۶۱۶,۹۱۱		۱,۶۱۶,۹۱۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۶۱۶,۹۱۱	۰	۱,۶۱۶,۹۱۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۶۱۶,۹۱۱	۰	۱,۶۱۶,۹۱۱
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه											(۱,۳۴۴,۹۸۲)
فروش سهام خزانه										۸۸۸,۸۴۵	۸۸۸,۸۴۵
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									(۵,۸۹۴)		(۵,۸۹۴)
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰,۰۰۰	۲,۰۰۰	۰	۰	۱,۷۹۰,۲۲۱	(۴۵۶,۱۳۷)	۱,۶۶۴,۰۸۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰							۰		۱,۹۶۵,۲۴۹		۱,۹۶۵,۲۴۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰		۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۹۶۵,۲۴۹	۰	۱,۹۶۵,۲۴۹
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰							۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه				۰					۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰		۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰,۰۰۰	۲,۰۰۰	۰	۰	۲,۷۵۵,۴۷۰	(۴۵۶,۱۳۷)	۲,۶۳۱,۳۳۳

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
				جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
(۹۱)	۴,۷۷۴,۷۵۰	۴,۶۷۳,۰۵۹	۴۱۴,۰۵۹	نقد حاصل از عملیات
(۲۹۴)	(۲۸,۸۷۲)	(۵۲,۴۳۲)	(۳۰۶,۳۴۸)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
(۹۶)	۴,۷۴۵,۸۷۸	۴,۶۲۰,۶۳۷	۲۰۷,۷۱۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۲۹۴)	(۸۴۴,۰۳۴)	(۳۷۱,۰۸۵)	(۱,۸۳۱,۷۸۲)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	۰	(۳۶۰)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۷	۲۵,۰۰۱	۱۶,۹۹۸	۱۸,۱۶۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۴۱۲)	(۸۱۹,۰۳۳)	(۳۵۴,۰۸۷)	(۱,۸۱۳,۹۸۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۳,۹۲۶,۸۴۵	۴,۲۶۶,۵۵۰	(۱,۶۰۶,۳۷۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
(۴۲)	۸۸۲,۹۵۱	۷۸۵,۳۰۶	۴۵۶,۹۰۹	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
۸۳	(۱,۱۶۵,۲۵۹)	(۱,۰۰۳,۹۰۵)	(۱۷۳,۴۰۴)	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۴۹,۵۵۵)	(۴۹,۵۵۴)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۳۲,۷۶۵)	(۳۲,۷۶۵)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۶۸	(۹,۸۸۷)	(۹,۶۹۵)	(۳,۰۹۲)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۳۶۴,۵۱۵)	(۳۰۰,۶۱۳)	۲۸۰,۴۱۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۳,۵۶۲,۳۳۰	۳,۹۶۵,۹۳۷	(۱,۳۲۵,۸۵۹)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳,۹۵۴	۹۰,۰۸۸	۹۰,۰۸۸	۳,۶۵۲,۴۱۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۰	۰	۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
(۴۳)	۳,۶۵۲,۴۱۸	۴,۰۵۶,۰۲۵	۳,۳۲۶,۵۵۹	مانده موجودی نقد در پایان سال
۰	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی سال منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
۱۹,۲۵۹	(۶۳)	۱۴,۵۰۷	۵,۲۲۹	تن	بنزن
۶۳,۱۰۰	(۵)	۴۶,۲۶۲	۴۳,۹۱۸	تن	تولوئن
۰	۰	۰	۰	تن	ارتوزایلین
۴۶,۶۵۱	(۱۴)	۳۵,۴۱۱	۳۰,۵۲۷	تن	پارازایلین
۲۰,۰۱۱	۱۵	۱۵,۳۲۶	۱۷,۵۵۱	تن	مخلوط زایلین
۳۳,۸۴۶	۱۴	۳۴,۱۷۷	۳۷,۵۰۹	تن	انیدرید فتالیک
۱۶,۵۵۰	(۹۰)	۱۴,۳۳۷	۱,۴۰۳	تن	رافینیت
۱۹۷,۴۱۷	(۱۶)	۱۴۹,۹۳۰	۱۳۶,۳۳۷		جمع

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی سال منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
۱۸,۹۴۹	(۶۴)	۱۴,۳۳۷	۵,۱۸۱	تن	بنزن
۶۰,۴۷۰	۹۹	۳۴,۳۹۵	۴۸,۶۳۱	تن	تولوئن
۰	(۱۰۰)	۱۵,۳۲۶	۱	تن	ارتوزایلین
۴۵,۱۰۷	(۶)	۳۳,۲۸۲	۳۱,۴۵۱	تن	پارازایلین
۲۰,۰۱۲	۱,۷۵۵,۰۰۰	۱	۱۷,۵۵۱	تن	مخلوط زایلین
۳۳,۷۵۱	(۴۳)	۴۴,۸۸۷	۲۶,۱۵۴	تن	انیدرید فتالیک
۱۶,۵۵۱	(۸۸)	۱۱,۹۹۵	۱,۴۰۳	تن	رافینیت
۱۹۳,۸۴۰	(۱۰)	۱۴۴,۳۳۳	۱۳۰,۳۷۳		جمع

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی سال منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
۴,۳۱۹,۱۵۱	(۴۹)	۲,۶۹۰,۴۸۹	۱,۳۶۲,۷۳۴	میلیون ریال	بنزن
۱۰,۶۷۳,۲۶۰	۶۶	۷,۴۸۲,۹۴۴	۱۲,۳۹۶,۲۲۰	میلیون ریال	تولوئن
۱۰۰	۱۰۶	۱۰۰	۲۰۶	میلیون ریال	ارتوزایلین
۸,۶۵۸,۷۵۲	۳۸	۶,۰۷۰,۱۸۰	۸,۳۹۳,۴۴۸	میلیون ریال	پارازایلین
۳,۵۸۴,۵۶۱	۸۸	۲,۵۴۱,۲۳۴	۴,۷۷۵,۶۶۸	میلیون ریال	مخلوط زایلین
۷,۵۱۰,۲۶۶	۷۳	۵,۳۵۶,۵۴۹	۹,۲۴۹,۰۶۰	میلیون ریال	انیدرید فتالیک
۲,۲۳۲,۹۳۳	(۷۷)	۱,۸۳۹,۵۳۵	۴۱۷,۶۰۶	میلیون ریال	رافینیت
۳۶,۹۸۰,۰۲۳	۴۱	۲۵,۹۸۲,۰۳۱	۳۶,۵۹۴,۹۴۲		جمع